ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quy Kỳ, ngày        tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc phân công trực các ngày thứ bảy, chủ nhật trong tháng 10/2024

của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động của UBND xã

được thường xuyên, liên tục, kịp thời báo cáo UBND huyện những vấn đề nổi

cộm, đột xuất phát sinh xảy ra thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã;

UBND xã phân công lịch trực các ngày thứ bảy, chủ nhật trong tháng 10/2024

của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã cụ thể như sau:

 (Có lịch phân công chi tiết gửi kèm theo)

Lưu ý: Ban chỉ huy Công an và Ban chỉ huy quân sự xã căn cứ chức

năng, nhiệm vụ xây dựng lịch trực riêng của ngành.

UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị và các xóm trên địa bàn xã

biết để phối hợp thực hiện; đề nghị các xóm thường xuyên nắm bắt tình hình,

kịp thời báo cáo với UBND xã những vấn đề nổi cổm, đột xuất phát sinh xẩy ra

trên địa bàn quản lý./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy;

- TTHĐND-UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- 12 xóm;

- Lưu: VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

LỊCH TRỰC CÁC NGÀY THỨ BẢY, CHỦ NHẬT TRONG THÁNG 10 NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số           /TB-UBND, ngày         /10/2024 của UBND xã Quy Kỳ)

TT Thời gian Lãnh đạo UBND xã Cán bộ, công chức UBND xã

1

Thứ bảy, ngày 05/10/2024

Chủ nhật, ngày 06/10/2024

Đ/c Luân Đức Quỳnh

 – Chủ tịch UBND xã

- Đ/c Phan Thị Linh– Công chức Văn phòng – Thống kê

- Đ/c Phan Trung Kiên – Công chức Tài chính - Kế toán

- Đ/c Mạc Sỹ Hưng – Công chức Tư pháp – Hộ tịch

- Đ/c Hoàng Văn Việt – Công chức Địa chính - Xây dựng

- Đ/c Nông Thanh Tuân – Cán bộ Đài phát thanh

2

Thứ bảy, ngày 12/10/2024

Chủ nhật, ngày 13/10/2024

Đ/c Hoàng Từ Điển

- Phó Chủ tịch UBND xã

- Đ/c Lường T.Kim Doanh – Công chức Văn phòng – Thống kê

- Đ/c Đỗ Văn Hoàng – Công chức Văn hóa – Xã hội

- Đ/c Ma Đình Tăng – Công chức Tài chính - Kế toán

- Đ/c Luân Đức Tú – Công chức Văn hóa – Xã hội

- Đ/c Lưu Viết Quang - Cán bộ LĐ&TE

3

Thứ bảy, ngày 19/10/2024

Chủ nhật, ngày 20/10/2024

Đ/c Luân Đức Quỳnh

 – Chủ tịch UBND xã

- Đ/c Phan Thị Linh– Công chức Văn phòng – Thống kê

- Đ/c Phan Trung Kiên – Công chức Tài chính - Kế toán

- Đ/c Mạc Sỹ Hưng – Công chức Tư pháp – Hộ tịch

- Đ/c Hoàng Văn Việt – Công chức Địa chính - Xây dựng

- Đ/c Nông Thanh Tuân – Cán bộ Đài phát thanh

 2

TT Thời gian Lãnh đạo UBND xã Cán bộ, công chức UBND xã

4

Thứ bảy, ngày 26/10/2024

Chủ nhật, ngày 27/10/2024

Đ/c Hoàng Từ Điển

- Phó Chủ tịch UBND xã

- Đ/c Lường T.Kim Doanh – Công chức Văn phòng – Thống kê

- Đ/c Đỗ Văn Hoàng – Công chức Văn hóa – Xã hội

- Đ/c Ma Đình Tăng – Công chức Tài chính - Kế toán

- Đ/c Luân Đức Tú – Công chức Văn hóa – Xã hội

- Đ/c Lưu Viết Quang - Cán bộ LĐ&TE

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:11:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:48:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:49:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:49:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!